
UCHWAŁA NR XV/74/2015  

RADY MIEJSKIEJ w GOLINIE  

z 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015 - 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.); w związku  

z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr IV/11/2015 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2015-2018 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golina” – zmiany 

określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W Załączniku Nr 2 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Golina” – zmiany 

określa załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                      Urszula Furmaniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/74/2015                                                                                            

Rady Miejskiej w Golinie                                                                                                     

z 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Golina na lata 2015- 2018 

 

Wieloletnią Prognozę Finansową zaktualizowano w związku ze zmianami 

budżetowymi wprowadzonymi Uchwałą Nr XV/73/2015 z 30 grudnia 2015 r. Zmiany te to 

między innymi odstąpienie od zaciągnięcia kredytu w kwocie 500.000,00 złotych planowane 

na rok bieżący oraz zmiany wydatków majątkowych, w tym budowa przyszkolnej hali 

widowiskowo-sportowej w Golinie, która stanowi jedno z planowanych przedsięwzięć. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                      Urszula Furmaniak 

 


